Libera me , Mater Salvatoris , à gravissima captivitate pravarum cogitationum , quæ detinent me , & à nexibus peccatorum : ut salutem consequutus , semper te pro debito glorificem .

Nunc ad te configio , ò Deipara : tu peccatorum catenis stigmatizatum , libera me per viscera misericordiæ tuæ : & à dæmonibns , atque ab igne æterno redime me .

O D E VIII.

Qui secundum omnia perfectus , natura inaccessibilis est : accessibilis apparuit mihi , circumdatus cor-

pore

in SS. Delparam: 361

porè assumpto ex te , ò Benignissima : Quem tu enixè deprecare , ut iniquitatum mearum pondus dissipet : & à passionibus , dæmonibus , futuro Judicio , ac tenebris exterioribus liberet animam meam .

O Sanctissima , quæ Judicem , ac Dominum ineffabili ratione peperisti : eumdem tanquam Filium tuum , deprecare , ut in hora Judicii à damnatione , & igne ab obscuris tenebris , atque à stridore dentium libarentur ii , qui cum fide ac pietate concinunt . Populi superexaltate in omnia sæcula Dominum .

Passionum morbo ægratus in animo ; obscuratam , atque obtenebratam negligentia semper habens animam : ad lucidam intercessionem tuam cum fide configio , ò tota Immaculata . Salva me canentem : Benedicte pueri in omnia sæcula , &c.

V I O D E I X. H D S

Illumina , ò porta lucis , animam meam passionibus obsecratam ,

Q

pra-

pravis cogitationibus obscuratam;
& in discrimine positam: meque à
tentationibus eripe: & à dæmonum
molestia, à terribili disquisitione,
atque à futura flamma libera me.

Parce mihi, Salvator (qui natus
servasti inviolatam post partum Ge-
nitricem tuam) cum sedebis ad ju-
dicandum iniqua opera mea: & pec-
cata mea dissimulans, tanquam
impeccabilis: miserere mei, tan-
quam Deus & Amator hominum.

Cælestem carbonem in ulnis tuis,
tanquam forceps, ferens, o Deo ca-
rissima: animæ meæ passiones com-
bure; & ab igne terribili, à damna-
tione, atque à crudelissimo Dæmonū
tormento libera me, o Purissima.

FERIA III.

ad Vesperas.

STICHERA.

ECHUS PLAGII IV.

Fluentia lacrymarum, mentem
bonam, humilitatem intensam,

& con-

& confessionem turpium actionum
mearum, & peccatorum, quæ mihi
ex incuria & negligentia adnata
sunt; concede mihi, o Purissima:
& dignum me fac, ut puram, pror-
fusque veram pœnitentiam agere
possim, & ad salutem pervenire.

Qui Deus erat ante secula, carne
ex sanguinibus tuis accepta, homi-
num te Patronam constituit, o Im-
maculata. Propterea libera servos
tuos ab omni necessitate, & adversi-
tate, & à laqueis pessimi hostis: & di-
gnos fac participatione illuminatio-
nis Electorum, omnes glorificantes,
& adorantes te.